
https://krasnodar.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-dombayskaya-ul-55-k6-18230070910/

Купить квартиру за 5 300 000 рублей на Домбайская ул, 55к6

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Домбайская ул, 55к6

5 300 000 Р
109 278Р за м2

48.50 м2

Общая
21.10 м2

Жилая
16.00 м2

Кухня
10 из 24
Этаж

Дом полностью готов, сдан, документы на руках.Предчистовая отделка, балкон остеклён,
выполнена электроразводка, металлическая входная дверь, установлены счетчики.В 100
метрах садик (при выходе из подьезда, 2 минуты ходьбы) и ещё 7 садиков в 5-7 минутах
ходьбы. 4 школы в пешей доступности, 2 спортивных центра, детская и взрослая
поликлиники. Остановка общественного транспорта («ЖК Губернский») на стороне дома, 2-3
минуты ходьбы от подъезда (5 автобусов и маршруток). В проекте на 2024 г закладка
трамвайной ветки.Рядом: ЖК Губернский, Парк Краснодар, Парк Галицкого, Стадион
Краснодар, гипермаркетМагнит, ЖК Восточно-Кругликовский, ул.Героев-Разведчиков, ул.
Яцкова, ул.Черкасская, ул. 40 лет Победы, ул. Домбайская, Краевая больница, ул. 1 мая, ул.
Российская.Номер объекта: #82/1625514/3069
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 10 Этажей всего 24

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 21.10 кв. м

Площадь кухни 16.00 кв. м Отделка без отделки
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